
Uchwała Nr XXX/588/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/158/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień osobom fizycznym za osiągnięte wyniki 
sportowe, nagród trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie warunków i trybu przyznawania 
wyróżnień i nagród pieniężnych trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej ze 
zmianami.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 

Dz. U. poz. 645) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, Nr 151, 

poz. 1014, Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i 1241, Dz. U. z 2012 r. poz. 490), Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Nr IX/158/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe, nagród trenerom 
prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych trenerom 
i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej zmienionej Uchwałą Nr XXII/426/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2012 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wyróżnienia dla osób fizycznych, o których mowa w § 1 pkt 1, reprezentujących dyscypliny i konkurencje sportowe 
w sportach indywidualnych oraz grach zespołowych mogą być przyznawane za: 

1) zajęcie I – III miejsca na europejskim festiwalu młodzieży, igrzyskach olimpijskich młodzieży, 

2) zajęcie I – III miejsca w młodzieżowych mistrzostwach świata lub Europy, mistrzostwach świata lub Europy juniorów 
w dyscyplinie i konkurencji nieolimpijskiej, 

3) zajęcie I – III miejsca w młodzieżowych mistrzostwach Polski, mistrzostwach Polski juniorów w dyscyplinach 
i konkurencjach objętych systemem sportu młodzieżowego, 

4) zajęcie I – III miejsca w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży." 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: RKXJH-XAPDN-ASPWI-EMKLH-JLVFW. Podpisany Strona 1




